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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018   
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

MISSIONE

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV) 

 (ECP= CP- I -FPV)

Allegato n.8 - Rendiconto della gestione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

Servizi istituzionali,  generali e di gestione1 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

429.746,11
2.153.354,82
1.878.808,14

296.899,84
1.507.755,93
1.804.655,77

1.747.681,88 224.720,34
180.952,60

-4.774,62 128.071,65
239.925,95
367.997,60

MISSIONE

Giustizia2 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
992,97
992,97

0,00
992,97
992,97

992,97 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Ordine pubblico e sicurezza3 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

7.106,95
154.703,10
150.165,55

6.608,95
141.956,60
148.565,55

149.589,23 5.113,87
0,00

0,00 498,00
7.632,63
8.130,63

MISSIONE

Istruzione e diritto allo studio4 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

108.186,87
379.381,09
304.458,09

66.375,39
216.156,89
282.532,28

344.009,60 10.487,82
24.883,67

-388,05 41.423,43
127.852,71
169.276,14

MISSIONE

Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali5 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

15.729,32
198.574,01
152.634,43

7.720,26
144.822,51
152.542,77

154.552,35 44.021,66
0,00

-0,11 8.008,95
9.729,84

17.738,79

MISSIONE

Politiche giovanili, sport e tempo libero6 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

6.422,01
29.485,18
24.038,83

1.218,72
22.436,52
23.655,24

25.290,10 2.206,08
1.989,00

-1.964,93 3.238,36
2.853,58
6.091,94

MISSIONE

Turismo7 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

9.400,00
23.766,65
26.750,00

9.000,00
13.500,00
22.500,00

23.396,88 369,77
0,00

-400,00 0,00
9.896,88
9.896,88

MISSIONE

Assetto del territorio ed edilizia abitativa8 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

6.000,00
38.340,69
31.840,69

0,00
24.215,69
24.215,69

33.240,69 5.100,00
0,00

0,00 6.000,00
9.025,00

15.025,00

MISSIONE

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

9 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

362.793,69
935.816,26
855.202,88

234.506,64
454.794,34
689.300,98

709.117,81 215.963,75
10.734,70

-42.424,69 85.862,36
254.323,47
340.185,83

MISSIONE

Trasporti e diritto alla mobilità10 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

72.537,16
387.474,46
337.392,27

56.450,30
234.846,02
291.296,32

316.601,08 20.513,91
50.359,47

-118,70 15.968,16
81.755,06
97.723,22

MISSIONE
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COMPETENZA (CP)
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Soccorso civile11 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

156.135,90
572.211,67
550.847,41

122.633,23
341.077,11
463.710,34

523.360,37 45.708,30
3.143,00

-3.144,97 30.357,70
182.283,26
212.640,96

MISSIONE

Tutela della salute13 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Sviluppo economico e competitività14 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

28.633,91
8.625,09

22.116,84

4.644,28
4.536,29
9.180,57

8.565,09 60,00
0,00

-623,31 23.366,32
4.028,80

27.395,12

MISSIONE

Politiche per il lavoro e la formazione professionale15 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca16 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Energia e diversificazione delle fonti energetiche17 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali18 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Relazioni internazionali19 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Fondi e accantonamenti20 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
314.041,64

9.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 314.041,64
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Debito pubblico50 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
202.953,09
202.953,09

0,00
202.953,09
202.953,09

202.953,09 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE
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Anticipazioni finanziarie60 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
1.222.463,27
1.222.463,27

1.222.463,27 827.536,73
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

MISSIONE

Servizi per conto terzi99 RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

226.269,35
2.054.643,71
1.007.949,47

66.674,10
993.677,60

1.060.351,70
1.112.951,43 941.692,28

0,00

0,00 159.595,25
119.273,83
278.869,08

MISSIONE

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

1.428.961,27
9.504.364,43
7.605.650,66

872.731,71
5.526.184,83
6.398.916,54

6.574.765,84 2.657.536,15
272.062,44

-53.839,38 502.390,18
1.048.581,01
1.550.971,19

TOTALE MISSIONI

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

1.428.961,27
9.504.364,43
7.605.650,66

872.731,71
5.526.184,83
6.398.916,54

6.574.765,84 2.657.536,15
272.062,44

-53.839,38 502.390,18
1.048.581,01
1.550.971,19

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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